Amplius nāe nō est faciēda cōsuetudo bi-
bēdi medicīnā cuz qua necesse sit mollificare
vētrē: qz fiet p̄suetudinaria: z hoc hñs ad im-
pedimentuz male finis perueniet.

Hic ponit cañ. alium dicens qz nature non est faciē-
da consuetudo bibēdi medicīnā cum qua sit necesse
mollificare vētrē quare fiet cōsuetudinaria: z habēs
hoc. s. qz medicina sit cōsuetudinaria perueniet ad im-
pedimentum mali finis. **C**ausa cañ. est qz natura non
assuetiet expellere nisi cū pharmaco stimulatē magis
q̄z faciat sup̄fluitates per se. **E**t ideo parua stimula-
tio non irritabit ad expellendum: z erit opportunum
pro omni sup̄fluitate expellenda sumere solutiunz:
z hoc deducit ad malum finem corpora nimū exiccā-
do precipue propter epatis nocumentum.

Anūquēqz etiam qui fuerit sicce comple-
xionis deijcit fortis medicina.

Hic est alius cañ. z est qz fortis medicina deijcit il-
lum qui est sicce complexionis: z causa est clara.

Opz p̄terea vt sup̄ debilē medicīnam ex
motu minuaf̄ ne eius virtus resoluatur.

Ali⁹ cañ. est. zc. **S**uper debili medicina nō dz fieri

puentre a forti
ipessione qua
facit medicina
in debilib⁹ in
restinis ac ab
attractōe fortis
humorum ad
ea cū vehemen-
tē dispōe ad ta-
le fluxus.

Scias qz canis
maior est stella
fixa inter signū
geminoꝝum z si-
gnū cācri que
canis vel quia
apparet sub si-
gura canis v̄t
qz sub ostio ca-
nis calor: mor-
dar vigerz adu-
stius humorū
z hec stella v̄t
esse maior qua
cunqz alia stel-
la fixa imo v̄t
appropinqua-
re ad magnitudi-
dinez veneris
posite in auge
sui epicicli. z ē
de. xv. maioribus
stellis ab
Astragano nu-
meratis. z sub
ostio istius stel-
le h̄ip. quarta
particula apho.
apho. 5. verūte
pharmacias
cuz dicit. **S**ub
cane z ante ca-
nē moleste sūt
pharmacie. tu
aut̄ pro causis
hucus recurre
supra ad illud
paragaphuz
circa finem p̄i-
mi cap̄li. **E**x re-
gulis p̄terea
q̄z tu obserua-
re debes ec.

Dupliciter in-
uenitur debili-
tas intestinoꝝ.
Una ē sicut ob-
tusio sensus co-
rpus: alia est sue
attractiue alia
expulsiue alia
digestiue. z iste
quatuor debi-
litas v̄t pluri-
mū eueniūt in
colicis z ista
cū passionib⁹
nec p̄hibēt de
exhibitiōe me-
dicinarum for-
tium. **A**lia est
debilitas retē-
tiue sicut in
restinoꝝ p̄pter
quas leuiter a
quacūqz cā ost-
tur fluxus ven-
tris vt a pedū
frigoꝝe vel mo-
dico reumate
vel distictio ci-
bo z h̄mōi z de
hac v̄t loquit̄
Aui. **L**ā at̄ v̄t
rabilitatis hu-
tus fluxus pōt

tris solutio nō sit pauca pstringe & p̄cipue cū cāe festinationis sitis & velocitatis ipsius nō fuerint in ventre: qm̄ in hm̄oi nō debes tarda re constrictionem cum sitis apparuerit.